
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 ), u skladu sa Financijskim planom 

Općinske knjižnice Sidonije Rubido Erdödy za 2022. godinu i Projekcijom za 2023. i 2024. godinu i članka 21. Statuta Općinske knjižnice 

Sidonije Rubido Erdödy od 21.svibnja 2019. godine ravnateljica Općinske knjižnice Sidonije Rubido Erdödy donosi: 

 

PLAN NABAVE OPĆINSKE KNJIŽNICE SIDONIJE RUBIDO ERDODY ZA 2022. GODINU 

Članak 1. 

Općinska knjižnica Sidonije Rubido Erdody planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Općinske knjižnice Sidonije Rubido Erdödy. 

 

URBROJ: 2137-108/22-4 

Gornja Rijeka, 25. siječnja 2022.                                                                                       ravnateljica Ivana Martinčić                                

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

JN-1/2022 Nabava knjiga 22113000 - 5 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica 15.03.2022. 31.12.2022.   



 


